206825C

Chicken Tikka Masala (Authentic Curry
Co.)

Pack Size: 12 X 320G
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Product Description:

The Authentic Curry Company has a long tradition of producing the
highest quality cuisine, using only the finest, freshest ingredients,
producing truly mouth-watering menu options. Diced chicken breast with
cream coconut, coriander, cream and spices in a rich red masala sauce,
finished with a hint of fresh coriander.

Brand: Authentic Curry Co

Ingredient Declaration: Diced Chicken Breast (39%), Water, Spice Blend, Chopped Tomatoes, Dairy Cream
(MILK), Diced Onion, Coconut Cream (SULPHUR DIOXIDE), Sugar, Tomato Puree,
Coriander, Modified Maize Starch, Colour E129. Spice & Herb Blend Contains:
Water, Rapeseed Oil, Salt, Coriander, Dehydrated Red Bell Pepper, Cumin, Paprika,
Turmeric, Tomato Powder, Tamarind Paste, Stabiliser: Citric Acid, Natural
Flavourings, Garlic, Ginger, Chilli, Black Pepper, Flavourings, Cinnamon, Cardamom,
Colour: Paprika Extract, Colour: Beetroot Red, Onion, Cassia, Fenugreek, Clove,
Colour: Beta Carotene, Cayenne, Bay, Nutmeg, Fennel, Pimento. Contains colours
that may have effects on activity and attention in children.

Allergens: NOT APPLICABLE N/A
(CONTAINS I Milk, Sulphur Dioxide

Additional Allergen Barley No Almond nuts No

Information: Oats No Brazil nuts No
Rye No Cashew nuts No
Wheat (including Spelt No Hazelnuts No
and Khorasan) Macadamia No

(Queensland) nuts

Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts No
Diet Suitability: NOT APPLICABLE N/A
Nutritional Nutrient per 100g/ml
Information: Energy (kJ/kcal) 139 kcal / 582 k]
Fat 7.1g
of which Saturates 49¢g
Carbohydrate 8.54¢g
of which Sugars 48¢g

Fibre

1.8¢g


https://www.pioneerfoodservice.co.uk/

Directions For Use:

Storage Instructions:

Shelf Life Once Open:

Protein 11649
Salt 0.8g

All appliances vary, the following are guidelines only. Microwave (900 Watt or
Category E). Reheat from Frozen. Pierce film several times and microwave on full
power for 3 minutes, turn the dish and microwave on full power for a further 3
minutes. When heated carefully remove the film lid. Ensure the product is piping hot
(+75c). Stir and serve.

Store at -18c or below

2 Days

All product information is correct at time of upload. Information may change so please

check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or

speak with our QA Department.



